
入札日 平成２２年１月２１日（木） 担当課 配水課 予定価格（税抜） 14,500,000円

入札時間 午前１０時３０分 50日 調査基準価格（税抜） 12,070,000円

入札場所 和歌山市役所　９階　入札室 平成22年1月30日から 最低制限価格（税抜） 10,880,000円

入札方法 事後審査型制限付き一般競争入札（持参方式） 平成22年3月20日まで 落札業者 有限会社栄起創建

工事・委託種別 配水管工事（水道局） 落札価格（税抜） 10,880,000円

工事・委託番号 09000070 落札率 75.03%

工事・委託名称

入札参加業者

13 社

湊配水管布設工事

工事
委託場所

砂山地区

㈲栄起創建　㈱河北建設　㈱三愛基礎工業　太陽建設㈱　智代美建設㈱　㈲友渕建設工業　㈱鳥山組　㈱中澤工
業　中村設備工業㈱　藤島建設　ヤスキ水道設備　㈲ユートピア建設　和大興業㈱

工期
履行期間

1


